12 Endurance

Pomposa Endurance Division
Endurance
Tempi Pista/Box

Circuito di Pomposa (1.2 Km HE B
L
H N

20/05/2006 20:14

BN

Gira :mpo sul Giro Dist. Ora
1 57.272 22:06:51.899
2 18:17.838 +17:20.566  22:25:09.737
3 21.365 -17:56.473 22:25:31.102
4 18:15.918 +17:54.553  22:43:47.020
5 21.499 -17:54.419 22:44:08.519
6 18:29.109 +18:07.610  23:02:37.628
7 20.703 -18:08.406  23:02:58.331
8 13:37.114 +13:16.411  23:16:35.445
9 1:01.498 -12:35.616  23:17:36.943

10 18:27.792 +17:26.294  23:36:04.735
1 20.810 -18:06.982 23:36:25.545
12 18:18.729 +17:57.919  23:54:44 274
13 22.827 -17:55.902  23:55:07.101
14 12:45.390 +12:22.563 7:52.491
15 26.108 -12:19.282 8:18.599
16 18:55.570 +18:29.462 27:14.169
17 55.553 -18:00.017 28:09.722
18 18:34.048 +17:38.495 46:43.770
19 25105 -18:08.943 47:08.875

20 18:35.069 +18:09.964 1:05:43.944

21 21.752 -18:13.317 1:06:05.696

22 18:25.004 +18:03.252 1:24:30.700

23 21.220 -18:03.784 1:24:51.920

24 18:18.186 +17:56.966 1:43:10.106

25 21.334 -17:56.852 1:43:31.440

26 18:31.390 +18:10.056 2:02:02.830

27 54.618 -17:36.772 2:02:57 448

28 18:33.934 +17:39.316 2:21:31.382
29 25.226 -18:08.708 2:21:56.608
30 18:17.212 +17:51.986 2:40:13.820
31 22,919 -17:54.293 2:40:36.739
32 18:41.863 +18:18.944 2:59:18.602
33 24195 -18:17.668 2:59:42.797
34 14:16.339 +13:52.144 3:13:59.136
35 22.381 -13:53.958 3:114:21.517
36 17:03.288 +16:40.907 3:31:24.805
37 6:19.067 -10:44.221 3:37:43.872
38 17:38.637 +11:19.570 3:55:22.509
39 21.591 -17:17.046 3:55:44.100

40 16:58.182 +16:36.591 4:12:42.282

4 51.759 -16:06.423 4:13:34.041

42 18:39.138 +17:47.379 4:32:13.179

43 21.666 -18:17.472 4:32:34.845

44 18:02.893 +17:41.227 4:50:37.738

45 21.147 -17:41.746 4:50:58.885

46 17:08.052 +16:46.905 5:08:06.937

47 20.589 -16:47.463 5:08:27.526

48 17:00.971 +16:40.382 5:25:28.497

49 20.404 -16:40.567 5:25:48.901

50 16:48.241 +16:27.837 5:42:37.142
51 55.116 -15:53.125 5:43:32.258
52 16:51.109 +15:55.993 6:00:23.367
53 25,702 -16:25.407 6:00:49.069
54 17:05.298 +16:39.596 6:17:54.367
55 21.260 -16:44.038 6:18:15.627

Girc :mpo sul Giro

56 17:24.889
57 22.185
58 15:32.459
59 21.322
60 19:31.451
61 51.748
62 17:20.811
63 21.488
64 20:45.047
65 21.507
66 16:00.768
67 21.158
68 16:40.200
69 24.072
70 15:31.675
71 1:04.937
72 14:13.954
73 24970
74 15:42.438
75 21.244
76 15:28.964
7 21.911
78 14:13.635
79 27.448

80 9:06.575

Dist.

+17:03.629
-17:02.704
+15:10.274
-15:11.137
+19:10.129
-18:39.703
+16:29.063
-16:59.323
+20:23.559
-20:23.540
+15:39.261
-15:39.610
+16:19.042
-16:16.128
+15:07.603
-14:26.738
+13:09.017
-13:48.984
+15:17.468
-15:21.194
+15:07.720
-15:07.053
+13:51.724
-13:46.187

+8:39.127

Ora

6:35:40.516
6:36:02.701
6:51:35.160
6:51:56.482
7:11:27.933
7:12:19.681
7:29:40.492
7:30:01.980
7:50:47.027
7:51:08.534
8:07:09.302
8:07:30.460
8:24:10.660
8:24:34.732
8:40:06.407
8:41:11.344
8:55:25.298
8:55:50.268
9:11:32.706
9:11:53.950
9:27:22.914
9:27:44 .825
9:41:58.460
9:42:25.908
9:51:32.483

Giro'mpo sul Giro

Dist.

Ora
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Registrato a: Circuito di Pomposa

Capo Servizio Cronometraggio: Marco Bondi

Data:

Firmato:

www.circuitodipomposa.com
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Marco
20:45.047


